
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-14-015533-a

Найменування замовника: Військова частина 1485

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23311292

Місцезнаходження замовника: 65026, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Приморська, 37

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петро Кузенний, +380487233839, +380487012117,
pkuzennyi@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт класу бойової підготовки та
кімнати відпочинку будівлі інв. № 1013212000004
військового містечка №4

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
класу бойової
підготовки та кімнати
відпочинку будівлі інв.
№ 1013212000004
військового містечка
№4

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні будівельні
роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 27 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата вартості Послуги, наданої
Виконавцем згідно із даним
Договором, здійснюється шляхом
перерахування Замовником грошових
коштів на рахунок Виконавця на
підставі Акту приймання виконаних
послуг(форма КБ-2в), впродовж 10
(десяти) банківських днів з дати
підписання Акту приймання
виконаних послуг(форма КБ-2в).
Можлива поетапна оплата за
фактично виконані роботи. В такому
випадку оплата здійснюється за
окремим Актом приймання
виконаних послуг (форма КБ-2в), які
відпрацьовується за окремими
розділами дефектного акту

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 141 424,28 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 414,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

31 414,24 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції здійснюється
відповідно до вимог статті 24 Закону і складає 1%
від очікуваної вартості закупівлі - 31 414,24 грн.,
(тридцять одна тисяча чотириста чотирнадцять)
грн., 24 коп.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

31414.24 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовником вимагається, не пізніше дати укладення
договору, внесення Учасником-переможцем
забезпечення виконання договору у формі
банківської гарантії, оформленої відповідно до
«Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639.
Банківська гарантія оформлюється в банку, крім
банків, щодо яких прийнято рішення НБУ про
визнання неплатоспроможними. Розмір
забезпечення виконання договору - 3 % від вартості
договору.


